
ZARZĄDZENIE NR 0050/78/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za III kwartał 2020 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1, pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 
poz. 1175) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki informację o wykonaniu budżetu 
gminy Raczki za III kwartał 2020 r. stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 53CD8085-77BF-4C5E-A59A-07334DA952D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/78/20 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 23 października 2020 r. 

I. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Raczki za III kwartał 2020 roku. 

Wyszczególnienie  Plan na 2020 r.  
w/g uchwały budżetowej  

Wykonanie za  
III kwartał 2020 r.  

Wskaźnik  
realizacji w %  

a) Dochody – ogółem, w tym:  29.510.985,61 23.252.753,92 78,79 
- dochody bieżące  27.065.059,68 21.968.013,95 81,17 
- dochody majątkowe  2.445.925,93 1.284.739,97 52,53 
b) Wydatki – ogółem, w tym:  29.354.710,43 19.104.478,74 65,08 
- wydatki bieżące  24.259.811,43 17.546.626,51 72,33 
- wydatki majątkowe  5.094.899,00 1.557.852,23 30,58 
nadwyżka (+) / deficyt (-)  156.275,18 4.148.275,18 2 654,47 
c) Przychody, w tym:  683.575,55 1.483.575,55 217,03 
- pożyczki i kredyty długoterminowe  0,00 0,00 0,00 
- niewykorzystane środki pieniężne 36.702,34 36.702,34 100,00 
- wolne środki 646.873,21 1.446.873,21 223,67 
d) Rozchody, w tym:  839.850,73 629.891,00 75,00 
- spłata pożyczki i kredytów  839.850,73 629.891,00 75,00 

II. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy.  

Informuje się, że umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy 
nie miały miejsca.  

  
  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 53CD8085-77BF-4C5E-A59A-07334DA952D8. Podpisany Strona 2




